
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 

 

 

 

 

 

Раздатчик - выдуватель 

соломы 
 

РВС – 1500Д 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

         

 

_____________________________________________________________________________ 

ООО "ИНТЕНСИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

214031, РФ, Смоленская область, 

 город Смоленск, улица Смольянинова дом 5, офис 315 

Отдел сервиса:  



 

 

                                          
                                                                           



                                  
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Звездочка 150.42.00.000 - 01 1 
2 Защита барабана 150.61.00.000 2 
3 Перекладина 151.15.00.100 1 
4 Сито 151.15.00.200 1 
5 Установка ножей 151.15.00.300 1 
6 Барабан фрезы 151.20.00.000 1 
7 Ограничитель 151.34.00.000 1 
8 Панель боковая 151.37.00.000 1 
9 Панель боковая 151.38.00.000 1 
  

Детали 
 

  

10 Планка 150.00.00.038 4 
11 Планка 150.00.00.039 4 
12 Втулка 150.00.00.041 1 
13 Шайба 150.00.00.043 1 

  
Стандартные изделия 

 

  

14 Болт М10х35.88 DIN 603  6 
15 Болт М12х25.88 DIN 603  2 
16 Болт M10x20  16 
17 Болт M12x25  4 
18 Болт M12x30  13 
19 Болт M12x35  1 
20 Болт M14x45  8 
21 Гайка M10  6 
22 Гайка M12  19 
23 Шайба 12 ГОСТ11371  3 
24 Шайба 10 ГОСТ11371  6 
25 Шайба 10 ГОСТ6402  22 
26 Шайба 12 ГОСТ6402  24 
27 Шайба 14 ГОСТ6402  4 

  
Прочие изделия 

 

  

22 Подшипник  UCF210 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                     



                                  
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Перекладина 151.34.01.000 1 
  

Детали 
 

  

2 Нож 150.34.00.002 3 
3 Нож 150.34.00.004 2 
4 Упор 151.34.00.001 5 
  

Стандартные изделия 
 

  

5 Болт М12х30  10 
6 Болт М12х35  20 
7 Гайка M12  30 
8 Шайба 12 ГОСТ11371  45 
9 Шайба 12 ГОСТ6402  30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

                 
 
                          



                                                                           
                                  
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Панель боковая сварная 151.37.01.000 1 
2 Опора 151.37.02.000 1 
  

Детали 
 

  

3 Шайба 151.37.00.001 1 
  

Стандартные изделия 
 

  

4 Болт М12х30  1 
5 Болт М12х60  1 
6 Гайка M12 DIN 985   1 
7 Шайба 12 ГОСТ11371  2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                           



                                                                           
                                  
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Барабан фрезы 151.20.00.000-01 1 
  

Детали 
 

  

2 Пластина 151.21.00.001 180 
  

Стандартные изделия 
 

  

3 Болт M6-6gx25.88.019 ГОСТ7798  180 
4 Гайка М6 DIN 985  180 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



                                          
                                                                           
                                  
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Труба 151.04.02.100 8 
  

Детали 
 

  

2 Вилка 150.04.02.001 16 
  

Стандартные изделия 
 

  

3 Гайка М12 DIN 985  32 
  

Прочие изделия 
 

  

4 Цепь тяговая А1 
13х36ТУ12.0173856.015-88А1, 3.8м 

 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                

                                                                                                                   
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Опора цилиндра 151.15.00.310 1 
2 Опора цилиндра 151.15.00.310-01 1 
3 Нож подвижный 151.15.00.500 1 
  

Детали 
 

  

4 Ось 151.15.00.302 2 
  

Стандартные изделия 
 

  

5 Штифт пружинный 8х45 ГОСТ 
14229-93 

 2 

 
 

 



                          

                                                                                                                          
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Ползун 151.1.00.530 1 
2 Нож 151.15.00.560 1 
3 Ползун 151.15.00.590 1 
  

Детали 
 

  

4 Втулка 151.15.00.501 1 
  

Стандартные изделия 
 

  

5 Болт M12-6gx45.66.019 ГОСТ7798  1 
6 Гайка M16-7H.6.019 ГОСТ5927  2 
7 Шайба 16.05.019 ГОСТ11371  2 
8 Шайба 12.65Г.019 ГОСТ6402  1 

 
 

 



                              

                                                                                                                     
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Брус 151.15.00.570 1 
  

Детали 
 

  

2 Нож 151.00.00.005 29 
  

Стандартные изделия 
 

  

3 Винт M8-6gx25.66.019 ГОСТ11738  58 
4 Гайка М8 DIN 985  58 

 
 

 

                              Рис. 1          Рис.2                  
 
 
 



 
 

 
                                                                                                     
 

Позиция Наименование Обозначение Количество 
  

Сборочные единицы 
 

  

1 Опора сварная 151.15.00.320(151.15.00.320 
– 01 – Рис.2) 

1 (1) 

  
Детали 

 

  

2 Ось 151.15.00.311 1 
3 Втулка 151.15.00.312 2 
  

Стандартные изделия 
 

  

4 Штифт пружинный 8х45 ГОСТ 
14229-93 

 1 

5 Гидроцилиндр  ГЦ 40.25.256.386  1 
 
 
 


